

Thelin Holding ApS

c/o Linda Thelin, Granvej 107, 3. 5., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 80 42 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Linda Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Holding ApS c/o Linda Thelin Granvej 107, 3. 5. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 80 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Thelin Consulting ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.183 kr. mod -6.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.560 kr. mod 501.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-7.183	-6.006
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-7.183	-6.006
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.614	583.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.823	4.200
Andre finansielle indtægter	70.488	3.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-826	-105.433
Resultat før skat	232.916	479.678
3 Skat af årets resultat	-14.356	21.397
Årets resultat	218.560	501.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	157.560	442.175
Disponeret i alt	218.560	501.075

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	979.277	811.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	979.277	811.663
Anlægsaktiver i alt	979.277	811.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.823	143.384
Tilgodehavende selskabsskat	164.185	38.583
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.024	182.305
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	214.132	364.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.650	87.726
Værdipapirer i alt	151.650	87.726
Likvide beholdninger	1.663.798	1.585.423
Omsætningsaktiver i alt	2.029.580	2.037.421
Aktiver i alt	3.008.857	2.849.084

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.811.325	2.653.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.997.325	2.837.665
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.532	11.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.532	11.419
Gældsforpligtelser i alt	11.532	11.419
Passiver i alt	3.008.857	2.849.084

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	403.095	1.808.495	57.200	2.393.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	442.175	58.900	501.075
Regulering af nettoopskrivning for indreværdi	0	-403.095	0	0	-403.095
Regulering 1	0	0	403.095	0	403.095
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	2.653.765	58.900	2.837.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	157.560	61.000	218.560
	125.000	0	2.811.325	61.000	2.997.325

Noter

	2023	2022		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.432		
Andre finansielle omkostninger	826	86.001		
	826	105.433		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	14.356	-21.397		
	14.356	-21.397		
	31/12 2023	31/12 2022		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	1.325.000	1.325.000		
Kostpris 31. december 2023	1.325.000	1.325.000		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-513.337	403.095		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	167.614	583.568		
Udbytte	0	-1.500.000		
Nedskrivninger 31. december 2023	-345.723	-513.337		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	979.277	811.663		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thelin Holding ApS
Thelin Consulting ApS, Bagsværd	100 %	979.277	167.614	979.277
		979.277	167.614	979.277

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	<u>151.650</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>63.924</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Thelin

Direktør

Serienummer: 3a935306-4d65-4af7-b36f-8dd5c5fa5d1e

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-09 21:02:20 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-09 21:21:22 UTC



Linda Thelin

Dirigent

Serienummer: 3a935306-4d65-4af7-b36f-8dd5c5fa5d1e

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-09 21:32:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: U1S12-UCG61-W4KEZ-Z4N5Y-WWWB4-IEGFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**